Vereador

/2 	 /

	Tiago ~to da SM
Vereador

.
-

-`dor  reado" ;

anos iro  o Dias Marques
reador

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga -~« -f-e/"46.cct 	 ° 	 111111111 1111111 111 111111
- c0,,,tal&ya,c,,o,tcdeloodo4

/te.  if;A/01

Protocolo Geral 0000732/2017
Data: 01/03/2017 Horário: 20:46

LealslatIvo REO 110/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o

Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 52/2017, em 01/03/2017 — Autoriza

a Prefeitura Municipal de Ibitinga a celebrar Termo de Convênio com a INSTITUIÇÃO
UNIVERSITÁRIA MOURA LACERDA, objetivando concessão de bolsas de estudo aos
alunos munícipes de Ibitinga, e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal.

A intenção da matéria é conceder bolsa de estudos aos alunos da Instituição
citada, residentes em Ibitinga, corno forma de auxílio à formação desses futuros profissionais.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 01 de Março de 2017.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1